

Police

Forsikringstager

FDF Ulrik Friis
 Mariendalsvej 17
 2000 Frederiksberg
 Danmark

Grupperejseforsikring

Policenummer	50072539
Ikrafttrædelsesdato	6. juli 2024
Forsikringsperiode i dage	16
Udstedelsesdato	29. april 2024
Forsikringsbetingelser	60902
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Agentnummer	0010760
Antal forsikrede	62

Dækningsoversigt:

Dækningsperiode: 06-07-2024 - 21-07-2024

Verden ekskl. USA

Sygdom og tilskadekomst	
Akut sygdom og tilskadekomst	Ubegrænset
Graviditet og fødsel	Ubegrænset
Psykolog eller psykiater efter hjemkomst til bopælsland	15.000
Udgifter til lokaltransport	Ubegrænset
Hotellophold og fortæring	2.000
Smertestillende tandbehandling under rejsen	10.000
Tandskade	Ubegrænset
Fysioterapi og kiropraktik m.m.	10.000
Lægelig fejlbehandling	1.000.000
Krisehjælp	
Krisehjælp/krisepsykolog under rejsen til forsikrede og nær familie	Ubegrænset
Hjemtransport	
Hjemtransport	Ubegrænset
Ledsagelse og tilkaldelse op til 3 personer	
Ledsagelse	Ubegrænset
Tilkaldelse	Ubegrænset
Hjemkald	
Privat hjemkaldelse	Ubegrænset
Erhvervsbetinget hjemkaldelse	Ubegrænset
Erstatningsperson	
Erstatningsperson	Ubegrænset
Refusion af ubenyttede rejseudgifter	50.000
Tryghedspakken	
Evakuering	Ubegrænset
Forlænget ophold pga. tilbageholdelse	50.000
Eftersøgning og redning	250.000
Gidselkompensation	750.000

Police

Forsikringstager

FDF Ulrik Friis
 Mariendalsvej 17
 2000 Frederiksberg
 Danmark

Grupperejseforsikring

Policenummer	50072539
Ikrafttrædelsesdato	6. juli 2024
Forsikringsperiode i dage	16
Udstedelsesdato	29. april 2024
Forsikringsbetingelser	60902
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Agentnummer	0010760
Antal forsikrede	62

Privatansvar og Global Juridisk assistance

Privatansvar - personskade	10.000.000
Privatansvar - tingskade	10.000.000
Global juridisk assistance	250.000
Sikkerhedsstillelse/kaution	100.000
Overfald	1.000.000

Police

Forsikringstager

FDF Ulrik Friis
Mariendalsvej 17
2000 Frederiksberg
Danmark

Grupperejseforsikring

Policenummer	50072539
Ikrafttrædelsesdato	6. juli 2024
Forsikringsperiode i dage	16
Udstedelsesdato	29. april 2024
Forsikringsbetingelser	60902
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Agentnummer	0010760
Antal forsikrede	62
